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Højdespring · Mænd og drenge · Flere aldersgrupper · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Aldersgrup… Klub/skole Startnr. Resultat
1 Nicky Stapelfeld (2006) 14-15 år Esbjerg AM 1.45 =PR
2 Mikkel Michelsen (2007) 14-15 år Esbjerg AM 1.35 PR
3 Kian Stapelfeld (2008) 12-13 år Esbjerg AM 1.30 
4 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 12-13 år AK Heden 1.20 PR
5 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 12-13 år AK Heden 1.20 PR
6 Kasper Nielsen (2011) 10-11 år Esbjerg AM 1.00 
7 Bertram Høgh Veis (2011) 10-11 år Esbjerg AM 0.95 
8 Asger Nissen (2013) 8-9 år Vejen AF 0.85 

Marvin Lumbye (2006) 14-15 år Esbjerg AM DNS
Louie Grønkjær (2011) 10-11 år Vejle IF DNS
Liam Schmeltzer (2009) 12-13 år AK Heden DNS

Forsøg · Højdespring · Mænd og drenge · Flere aldersgrupper · Finale
Placering Atlet Aldersgrup… Forsøg

1 Nicky Stapelfeld (2006) 14-15 år
0.85 / - 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / -
1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o
1.45 / xo

2 Mikkel Michelsen (2007) 14-15 år 0.85 / - 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / -
1.15 / - 1.20 / - 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / o

3 Kian Stapelfeld (2008) 12-13 år 0.85 / - 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / o
1.15 / xo 1.20 / o 1.25 / xo 1.30 / o

4 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 12-13 år 0.85 / - 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / o
1.15 / xo 1.20 / xxo

5 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 12-13 år 0.85 / - 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / xxo
1.15 / o 1.20 / xxo

6 Kasper Nielsen (2011) 10-11 år 0.85 / o 0.90 / o 0.95 / o 1.00 / o
7 Bertram Høgh Veis (2011) 10-11 år 0.85 / o 0.90 / o 0.95 / xo
8 Asger Nissen (2013) 8-9 år 0.85 / o

Højdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Asger Nissen (2013) Vejen AF 0.85 

Forsøg · Højdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Asger Nissen (2013) 0.85 / o

Højdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Kasper Nielsen (2011) Esbjerg AM 1.00 
2 Bertram Høgh Veis (2011) Esbjerg AM 0.95 

Louie Grønkjær (2011) Vejle IF DNS

Forsøg · Højdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Kasper Nielsen (2011) 0.85 / o 0.90 / o 0.95 / o 1.00 / o
2 Bertram Høgh Veis (2011) 0.85 / o 0.90 / o 0.95 / xo

Højdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Kian Stapelfeld (2008) Esbjerg AM 1.30 
2 Elakiyan Suntharavadivel (2009) AK Heden 1.20 PR
3 Howsikkan Suntharavadivel (2009) AK Heden 1.20 PR

Liam Schmeltzer (2009) AK Heden DNS

Forsøg · Højdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg

1 Kian Stapelfeld (2008) 0.85 / - 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / o
1.15 / xo 1.20 / o 1.25 / xo 1.30 / o

2 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 0.85 / - 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / o
1.15 / xo 1.20 / xxo

3 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 0.85 / - 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / xxo
1.15 / o 1.20 / xxo

Højdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Nicky Stapelfeld (2006) Esbjerg AM 1.45 =PR
2 Mikkel Michelsen (2007) Esbjerg AM 1.35 PR

Marvin Lumbye (2006) Esbjerg AM DNS

Forsøg · Højdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
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1 Nicky Stapelfeld (2006) 0.85 / - 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / -
1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o
1.45 / xo

2 Mikkel Michelsen (2007) 0.85 / - 0.90 / - 0.95 / - 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / -
1.15 / - 1.20 / - 1.25 / o 1.30 / xo 1.35 / o

Højdespring · Kvinder og piger · Flere aldersgrupper · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Aldersgrup… Klub/skole Startnr. Resultat
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 10-11 år Esbjerg AM 1.30 PR
2 Vega Syhler (2008) 12-13 år AK Heden 1.15 
3 Mille Skree-Bartkær (2010) 10-11 år Vejle IF 1.10 
4 Kaja Petersen (2009) 12-13 år Esbjerg AM 1.10 
4 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 10-11 år Kolding KFUM 1.10 
6 Mille Mikkelsen (2009) 12-13 år AK Heden 1.10 
7 Lykke Michelsen (2010) 10-11 år Esbjerg AM 1.05 PR
8 Ingrid Skovsborg (2011) 10-11 år Esbjerg AM 1.05 
9 Dana Petersen (2011) 10-11 år Esbjerg AM 1.05 
9 Karoline Jessen (2011) 10-11 år Esbjerg AM 1.05 
9 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) 10-11 år Vejen AF 1.05 
12 Sophia De Vries (2011) 10-11 år Esbjerg AM 1.00 

Forsøg · Højdespring · Kvinder og piger · Flere aldersgrupper · Finale
Placering Atlet Aldersgrup… Forsøg

1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 10-11 år 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / xxo 1.25 / o
1.30 / o

2 Vega Syhler (2008) 12-13 år 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / xo 1.15 / o
3 Mille Skree-Bartkær (2010) 10-11 år 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o
4 Kaja Petersen (2009) 12-13 år 1.00 / o 1.05 / xo 1.10 / o
4 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 10-11 år 1.00 / o 1.05 / xo 1.10 / o
6 Mille Mikkelsen (2009) 12-13 år 1.00 / o 1.05 / xxo 1.10 / xo
7 Lykke Michelsen (2010) 10-11 år 1.00 / o 1.05 / o
8 Ingrid Skovsborg (2011) 10-11 år 1.00 / xo 1.05 / o
9 Dana Petersen (2011) 10-11 år 1.00 / o 1.05 / xo
9 Karoline Jessen (2011) 10-11 år 1.00 / o 1.05 / xo
9 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) 10-11 år 1.00 / o 1.05 / xo
12 Sophia De Vries (2011) 10-11 år 1.00 / o

Højdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) Esbjerg AM 1.30 PR
2 Mille Skree-Bartkær (2010) Vejle IF 1.10 
3 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) Kolding KFUM 1.10 
4 Lykke Michelsen (2010) Esbjerg AM 1.05 PR
5 Ingrid Skovsborg (2011) Esbjerg AM 1.05 
6 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) Vejen AF 1.05 
6 Dana Petersen (2011) Esbjerg AM 1.05 
6 Karoline Jessen (2011) Esbjerg AM 1.05 
9 Sophia De Vries (2011) Esbjerg AM 1.00 

Forsøg · Højdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg

1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / xxo 1.25 / o
1.30 / o

2 Mille Skree-Bartkær (2010) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o
3 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 1.00 / o 1.05 / xo 1.10 / o
4 Lykke Michelsen (2010) 1.00 / o 1.05 / o
5 Ingrid Skovsborg (2011) 1.00 / xo 1.05 / o
6 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) 1.00 / o 1.05 / xo
6 Dana Petersen (2011) 1.00 / o 1.05 / xo
6 Karoline Jessen (2011) 1.00 / o 1.05 / xo
9 Sophia De Vries (2011) 1.00 / o

Højdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Vega Syhler (2008) AK Heden 1.15 
2 Kaja Petersen (2009) Esbjerg AM 1.10 
3 Mille Mikkelsen (2009) AK Heden 1.10 

Forsøg · Højdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Vega Syhler (2008) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / xo 1.15 / o
2 Kaja Petersen (2009) 1.00 / o 1.05 / xo 1.10 / o
3 Mille Mikkelsen (2009) 1.00 / o 1.05 / xxo 1.10 / xo
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Længdespring · Mænd og drenge · Flere aldersgrupper · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Aldersgrup… Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Marvin Lumbye (2006) 14-15 år Esbjerg AM 4.90 +1.1
2 Mikkel Michelsen (2007) 14-15 år Esbjerg AM 4.70 +0.4
3 Nicky Stapelfeld (2006) 14-15 år Esbjerg AM 4.48 +1.2
4 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 12-13 år AK Heden 3.99 +0.8
5 Kian Stapelfeld (2008) 12-13 år Esbjerg AM 3.90 +0.7
6 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 12-13 år AK Heden 3.82 +1.4
7 Jeppe Holm Christensen (2008) 12-13 år Esbjerg AM 3.29 +0.7
8 Louie Grønkjær (2011) 10-11 år Vejle IF 3.25 NWI
9 Kasper Nielsen (2011) 10-11 år Esbjerg AM 3.14 NWI
10 Kristian M. Knudsen (2014) 6-7 år Esbjerg AM 2.95 NWI
11 Bertram Høgh Veis (2011) 10-11 år Esbjerg AM 2.90 NWI
12 Aiden Ochonogor (2013) 8-9 år Esbjerg AM 2.81 NWI
13 Asger Nissen (2013) 8-9 år Vejen AF 2.74 NWI

Liam Schmeltzer (2009) 12-13 år AK Heden DNS
Graeme Lusby (2013) 8-9 år Esbjerg AM DNS

Forsøg · Længdespring · Mænd og drenge · Flere aldersgrupper · Finale
Placering Atlet Aldersgrup… Forsøg
1 Marvin Lumbye (2006) 14-15 år 4.90 / +1.1
2 Mikkel Michelsen (2007) 14-15 år 4.70 / +0.4
3 Nicky Stapelfeld (2006) 14-15 år 4.48 / +1.2
4 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 12-13 år 3.99 / +0.8
5 Kian Stapelfeld (2008) 12-13 år 3.90 / +0.7
6 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 12-13 år 3.82 / +1.4
7 Jeppe Holm Christensen (2008) 12-13 år 3.29 / +0.7
8 Louie Grønkjær (2011) 10-11 år 3.25 / NWI
9 Kasper Nielsen (2011) 10-11 år 3.14 / NWI
10 Kristian M. Knudsen (2014) 6-7 år 2.95 / NWI
11 Bertram Høgh Veis (2011) 10-11 år 2.90 / NWI
12 Aiden Ochonogor (2013) 8-9 år 2.81 / NWI
13 Asger Nissen (2013) 8-9 år 2.74 / NWI

Liam Schmeltzer (2009) 12-13 år
Graeme Lusby (2013) 8-9 år

Længdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 6-7 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Kristian M. Knudsen (2014) Esbjerg AM 2.95 NWI

Forsøg · Længdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 6-7 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Kristian M. Knudsen (2014) 2.95 / NWI

Længdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Aiden Ochonogor (2013) Esbjerg AM 2.81 NWI
2 Asger Nissen (2013) Vejen AF 2.74 NWI

Graeme Lusby (2013) Esbjerg AM DNS

Forsøg · Længdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Aiden Ochonogor (2013) 2.81 / NWI
2 Asger Nissen (2013) 2.74 / NWI

Graeme Lusby (2013)

Længdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Louie Grønkjær (2011) Vejle IF 3.25 NWI
2 Kasper Nielsen (2011) Esbjerg AM 3.14 NWI
3 Bertram Høgh Veis (2011) Esbjerg AM 2.90 NWI

Forsøg · Længdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Louie Grønkjær (2011) 3.25 / NWI
2 Kasper Nielsen (2011) 3.14 / NWI
3 Bertram Høgh Veis (2011) 2.90 / NWI

Længdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Howsikkan Suntharavadivel (2009) AK Heden 3.99 +0.8
2 Kian Stapelfeld (2008) Esbjerg AM 3.90 +0.7
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3 Elakiyan Suntharavadivel (2009) AK Heden 3.82 +1.4
4 Jeppe Holm Christensen (2008) Esbjerg AM 3.29 +0.7

Liam Schmeltzer (2009) AK Heden DNS

Forsøg · Længdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 3.99 / +0.8
2 Kian Stapelfeld (2008) 3.90 / +0.7
3 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 3.82 / +1.4
4 Jeppe Holm Christensen (2008) 3.29 / +0.7

Liam Schmeltzer (2009)

Længdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Marvin Lumbye (2006) Esbjerg AM 4.90 +1.1
2 Mikkel Michelsen (2007) Esbjerg AM 4.70 +0.4
3 Nicky Stapelfeld (2006) Esbjerg AM 4.48 +1.2

Forsøg · Længdespring · Drenge · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Marvin Lumbye (2006) 4.90 / +1.1
2 Mikkel Michelsen (2007) 4.70 / +0.4
3 Nicky Stapelfeld (2006) 4.48 / +1.2

Længdespring · Kvinder og piger · Flere aldersgrupper · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Aldersgrup… Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 10-11 år Esbjerg AM 3.89 NWI
2 Siv Bertelsen (2006) 14-15 år AK Heden 3.85 +0.5
3 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) 14-15 år Vejen AF 3.82 +0.4
4 Astrid Borregaard (2007) 14-15 år Vejle IF 3.72 +1.2
5 Kaja Petersen (2009) 12-13 år Esbjerg AM 3.54 +0.8
6 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 10-11 år Kolding KFUM 3.53 NWI
7 Lykke Michelsen (2010) 10-11 år Esbjerg AM 3.39 NWI
8 Bjørk Adamsen (2010) 10-11 år Kolding KFUM 3.34 NWI
9 Sophia De Vries (2011) 10-11 år Esbjerg AM 3.30 NWI
10 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 14-15 år Fredericia AF 3.28 PR +0.8
11 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) 10-11 år Vejen AF 3.27 NWI
11 Laura Windt-Lockett (2008) 12-13 år Esbjerg AM 3.27 +0.9
13 Mille Skree-Bartkær (2010) 10-11 år Vejle IF 3.25 NWI
14 Ingrid Skovsborg (2011) 10-11 år Esbjerg AM 3.23 NWI
15 Mille Mikkelsen (2009) 12-13 år AK Heden 3.16 +0.5
16 Karoline Jessen (2011) 10-11 år Esbjerg AM 3.04 NWI
17 Dana Petersen (2011) 10-11 år Esbjerg AM 2.87 NWI
18 Nina B. Larsen (2013) 8-9 år Esbjerg AM 2.54 NWI
19 Sara Amadeu Møllerskov (2014) 6-7 år Esbjerg AM 2.41 NWI
20 Julie Jessen (2014) 6-7 år Esbjerg AM 1.81 NWI

Vega Syhler (2008) 12-13 år AK Heden DNS

Forsøg · Længdespring · Kvinder og piger · Flere aldersgrupper · Finale
Placering Atlet Aldersgrup… Forsøg
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 10-11 år 3.89 / NWI
2 Siv Bertelsen (2006) 14-15 år 3.85 / +0.5
3 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) 14-15 år 3.82 / +0.4
4 Astrid Borregaard (2007) 14-15 år 3.72 / +1.2
5 Kaja Petersen (2009) 12-13 år 3.54 / +0.8
6 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 10-11 år 3.53 / NWI
7 Lykke Michelsen (2010) 10-11 år 3.39 / NWI
8 Bjørk Adamsen (2010) 10-11 år 3.34 / NWI
9 Sophia De Vries (2011) 10-11 år 3.30 / NWI
10 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 14-15 år 3.28 / +0.8
11 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) 10-11 år 3.27 / NWI
11 Laura Windt-Lockett (2008) 12-13 år 3.27 / +0.9
13 Mille Skree-Bartkær (2010) 10-11 år 3.25 / NWI
14 Ingrid Skovsborg (2011) 10-11 år 3.23 / NWI
15 Mille Mikkelsen (2009) 12-13 år 3.16 / +0.5
16 Karoline Jessen (2011) 10-11 år 3.04 / NWI
17 Dana Petersen (2011) 10-11 år 2.87 / NWI
18 Nina B. Larsen (2013) 8-9 år 2.54 / NWI
19 Sara Amadeu Møllerskov (2014) 6-7 år 2.41 / NWI
20 Julie Jessen (2014) 6-7 år 1.81 / NWI

Vega Syhler (2008) 12-13 år

Længdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 6-7 år · Finale 22/06/2021, 18:00
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Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Sara Amadeu Møllerskov (2014) Esbjerg AM 2.41 NWI
2 Julie Jessen (2014) Esbjerg AM 1.81 NWI

Forsøg · Længdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 6-7 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Sara Amadeu Møllerskov (2014) 2.41 / NWI
2 Julie Jessen (2014) 1.81 / NWI

Længdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Nina B. Larsen (2013) Esbjerg AM 2.54 NWI

Forsøg · Længdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Nina B. Larsen (2013) 2.54 / NWI

Længdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) Esbjerg AM 3.89 NWI
2 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) Kolding KFUM 3.53 NWI
3 Lykke Michelsen (2010) Esbjerg AM 3.39 NWI
4 Bjørk Adamsen (2010) Kolding KFUM 3.34 NWI
5 Sophia De Vries (2011) Esbjerg AM 3.30 NWI
6 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) Vejen AF 3.27 NWI
7 Mille Skree-Bartkær (2010) Vejle IF 3.25 NWI
8 Ingrid Skovsborg (2011) Esbjerg AM 3.23 NWI
9 Karoline Jessen (2011) Esbjerg AM 3.04 NWI
10 Dana Petersen (2011) Esbjerg AM 2.87 NWI

Forsøg · Længdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 3.89 / NWI
2 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 3.53 / NWI
3 Lykke Michelsen (2010) 3.39 / NWI
4 Bjørk Adamsen (2010) 3.34 / NWI
5 Sophia De Vries (2011) 3.30 / NWI
6 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) 3.27 / NWI
7 Mille Skree-Bartkær (2010) 3.25 / NWI
8 Ingrid Skovsborg (2011) 3.23 / NWI
9 Karoline Jessen (2011) 3.04 / NWI
10 Dana Petersen (2011) 2.87 / NWI

Længdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Kaja Petersen (2009) Esbjerg AM 3.54 +0.8
2 Laura Windt-Lockett (2008) Esbjerg AM 3.27 +0.9
3 Mille Mikkelsen (2009) AK Heden 3.16 +0.5

Vega Syhler (2008) AK Heden DNS

Forsøg · Længdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Kaja Petersen (2009) 3.54 / +0.8
2 Laura Windt-Lockett (2008) 3.27 / +0.9
3 Mille Mikkelsen (2009) 3.16 / +0.5

Vega Syhler (2008)

Længdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Siv Bertelsen (2006) AK Heden 3.85 +0.5
2 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) Vejen AF 3.82 +0.4
3 Astrid Borregaard (2007) Vejle IF 3.72 +1.2
4 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) Fredericia AF 3.28 PR +0.8

Forsøg · Længdespring · Piger · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Siv Bertelsen (2006) 3.85 / +0.5
2 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) 3.82 / +0.4
3 Astrid Borregaard (2007) 3.72 / +1.2
4 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 3.28 / +0.8

Kuglestød · Mænd og drenge · Flere aldersgrupper · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Aldersgrup… Klub/skole Startnr. Resultat
1 Nicky Stapelfeld (2006) 14-15 år Esbjerg AM 9.25 
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2 Mikkel Michelsen (2007) 14-15 år Esbjerg AM 8.76 
3 Marvin Lumbye (2006) 14-15 år Esbjerg AM 8.74 
4 Kian Stapelfeld (2008) 12-13 år Esbjerg AM 7.33 
5 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 12-13 år AK Heden 6.22 
6 Jeppe Holm Christensen (2008) 12-13 år Esbjerg AM 5.62 
7 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 12-13 år AK Heden 5.60 
8 Louie Grønkjær (2011) 10-11 år Vejle IF 4.75 
9 Bertram Høgh Veis (2011) 10-11 år Esbjerg AM 4.62 
10 Aiden Ochonogor (2013) 8-9 år Esbjerg AM 4.09 
11 Kasper Nielsen (2011) 10-11 år Esbjerg AM 3.82 
12 Asger Nissen (2013) 8-9 år Vejen AF 3.62 
13 Kristian M. Knudsen (2014) 6-7 år Esbjerg AM 3.45 

Graeme Lusby (2013) 8-9 år Esbjerg AM DNS
Liam Schmeltzer (2009) 12-13 år AK Heden DNS

Forsøg · Kuglestød · Mænd og drenge · Flere aldersgrupper · Finale
Placering Atlet Aldersgrup… Forsøg
1 Nicky Stapelfeld (2006) 14-15 år 9.25
2 Mikkel Michelsen (2007) 14-15 år 8.76
3 Marvin Lumbye (2006) 14-15 år 8.74
4 Kian Stapelfeld (2008) 12-13 år 7.33
5 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 12-13 år 6.22
6 Jeppe Holm Christensen (2008) 12-13 år 5.62
7 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 12-13 år 5.60
8 Louie Grønkjær (2011) 10-11 år 4.75
9 Bertram Høgh Veis (2011) 10-11 år 4.62
10 Aiden Ochonogor (2013) 8-9 år 4.09
11 Kasper Nielsen (2011) 10-11 år 3.82
12 Asger Nissen (2013) 8-9 år 3.62
13 Kristian M. Knudsen (2014) 6-7 år 3.45

Graeme Lusby (2013) 8-9 år
Liam Schmeltzer (2009) 12-13 år

Kuglestød (2kg) · Drenge · Flere aldersgrupper, 6-7 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Kristian M. Knudsen (2014) Esbjerg AM 3.45 

Forsøg · Kuglestød (2kg) · Drenge · Flere aldersgrupper, 6-7 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Kristian M. Knudsen (2014) 3.45

Kuglestød (2kg) · Drenge · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Aiden Ochonogor (2013) Esbjerg AM 4.09 
2 Asger Nissen (2013) Vejen AF 3.62 

Graeme Lusby (2013) Esbjerg AM DNS

Forsøg · Kuglestød (2kg) · Drenge · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Aiden Ochonogor (2013) 4.09
2 Asger Nissen (2013) 3.62

Graeme Lusby (2013)

Kuglestød (2kg) · Drenge · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Louie Grønkjær (2011) Vejle IF 4.75 
2 Bertram Høgh Veis (2011) Esbjerg AM 4.62 
3 Kasper Nielsen (2011) Esbjerg AM 3.82 

Forsøg · Kuglestød (2kg) · Drenge · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Louie Grønkjær (2011) 4.75
2 Bertram Høgh Veis (2011) 4.62
3 Kasper Nielsen (2011) 3.82

Kuglestød (3kg) · Drenge · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Kian Stapelfeld (2008) Esbjerg AM 7.33 
2 Howsikkan Suntharavadivel (2009) AK Heden 6.22 
3 Jeppe Holm Christensen (2008) Esbjerg AM 5.62 
4 Elakiyan Suntharavadivel (2009) AK Heden 5.60 

Liam Schmeltzer (2009) AK Heden DNS

Forsøg · Kuglestød (3kg) · Drenge · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale
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Placering Atlet Forsøg
1 Kian Stapelfeld (2008) 7.33
2 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 6.22
3 Jeppe Holm Christensen (2008) 5.62
4 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 5.60

Liam Schmeltzer (2009)

Kuglestød (4kg) · Drenge · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Nicky Stapelfeld (2006) Esbjerg AM 9.25 
2 Mikkel Michelsen (2007) Esbjerg AM 8.76 
3 Marvin Lumbye (2006) Esbjerg AM 8.74 

Forsøg · Kuglestød (4kg) · Drenge · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Nicky Stapelfeld (2006) 9.25
2 Mikkel Michelsen (2007) 8.76
3 Marvin Lumbye (2006) 8.74

Kuglestød · Kvinder og piger · Flere aldersgrupper · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Aldersgrup… Klub/skole Startnr. Resultat
1 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) 14-15 år Vejen AF 7.89 
2 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 10-11 år Esbjerg AM 7.17 
3 Astrid Borregaard (2007) 14-15 år Vejle IF 6.49 
4 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 14-15 år Fredericia AF 6.15 
5 Silje Falk Frandsen (2007) 14-15 år Vejen AF 6.11 
6 Mille Mikkelsen (2009) 12-13 år AK Heden 5.83 
7 Lykke Michelsen (2010) 10-11 år Esbjerg AM 5.43 
8 Laura Windt-Lockett (2008) 12-13 år Esbjerg AM 5.14 
9 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 10-11 år Kolding KFUM 5.11 
10 Sophia De Vries (2011) 10-11 år Esbjerg AM 4.88 
11 Ingrid Skovsborg (2011) 10-11 år Esbjerg AM 4.53 
12 Kaja Petersen (2009) 12-13 år Esbjerg AM 4.49 
13 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) 10-11 år Vejen AF 4.44 
14 Bjørk Adamsen (2010) 10-11 år Kolding KFUM 4.21 
15 Sara Amadeu Møllerskov (2014) 6-7 år Esbjerg AM 3.66 
16 Dana Petersen (2011) 10-11 år Esbjerg AM 3.56 
17 Karoline Jessen (2011) 10-11 år Esbjerg AM 3.34 
18 Nina B. Larsen (2013) 8-9 år Esbjerg AM 3.19 
19 Julie Jessen (2014) 6-7 år Esbjerg AM 2.37 

Siv Bertelsen (2006) 14-15 år AK Heden DNS
Vega Syhler (2008) 12-13 år AK Heden DNS

Forsøg · Kuglestød · Kvinder og piger · Flere aldersgrupper · Finale
Placering Atlet Aldersgrup… Forsøg
1 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) 14-15 år 7.89
2 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 10-11 år 7.17
3 Astrid Borregaard (2007) 14-15 år 6.49
4 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 14-15 år 6.15
5 Silje Falk Frandsen (2007) 14-15 år 6.11
6 Mille Mikkelsen (2009) 12-13 år 5.83
7 Lykke Michelsen (2010) 10-11 år 5.43
8 Laura Windt-Lockett (2008) 12-13 år 5.14
9 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 10-11 år 5.11
10 Sophia De Vries (2011) 10-11 år 4.88
11 Ingrid Skovsborg (2011) 10-11 år 4.53
12 Kaja Petersen (2009) 12-13 år 4.49
13 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) 10-11 år 4.44
14 Bjørk Adamsen (2010) 10-11 år 4.21
15 Sara Amadeu Møllerskov (2014) 6-7 år 3.66
16 Dana Petersen (2011) 10-11 år 3.56
17 Karoline Jessen (2011) 10-11 år 3.34
18 Nina B. Larsen (2013) 8-9 år 3.19
19 Julie Jessen (2014) 6-7 år 2.37

Siv Bertelsen (2006) 14-15 år
Vega Syhler (2008) 12-13 år

Kuglestød (2kg) · Piger · Flere aldersgrupper, 6-7 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Sara Amadeu Møllerskov (2014) Esbjerg AM 3.66 
2 Julie Jessen (2014) Esbjerg AM 2.37 

Forsøg · Kuglestød (2kg) · Piger · Flere aldersgrupper, 6-7 år · Finale
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Placering Atlet Forsøg
1 Sara Amadeu Møllerskov (2014) 3.66
2 Julie Jessen (2014) 2.37

Kuglestød (2kg) · Piger · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Nina B. Larsen (2013) Esbjerg AM 3.19 

Forsøg · Kuglestød (2kg) · Piger · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Nina B. Larsen (2013) 3.19

Kuglestød (2kg) · Piger · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) Esbjerg AM 7.17 
2 Lykke Michelsen (2010) Esbjerg AM 5.43 
3 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) Kolding KFUM 5.11 
4 Sophia De Vries (2011) Esbjerg AM 4.88 
5 Ingrid Skovsborg (2011) Esbjerg AM 4.53 
6 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) Vejen AF 4.44 
7 Bjørk Adamsen (2010) Kolding KFUM 4.21 
8 Dana Petersen (2011) Esbjerg AM 3.56 
9 Karoline Jessen (2011) Esbjerg AM 3.34 

Forsøg · Kuglestød (2kg) · Piger · Flere aldersgrupper, 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 7.17
2 Lykke Michelsen (2010) 5.43
3 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 5.11
4 Sophia De Vries (2011) 4.88
5 Ingrid Skovsborg (2011) 4.53
6 Anna Nivi Ruby Nissen (2011) 4.44
7 Bjørk Adamsen (2010) 4.21
8 Dana Petersen (2011) 3.56
9 Karoline Jessen (2011) 3.34

Kuglestød (2kg) · Piger · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Mille Mikkelsen (2009) AK Heden 5.83 
2 Laura Windt-Lockett (2008) Esbjerg AM 5.14 
3 Kaja Petersen (2009) Esbjerg AM 4.49 

Vega Syhler (2008) AK Heden DNS

Forsøg · Kuglestød (2kg) · Piger · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Mille Mikkelsen (2009) 5.83
2 Laura Windt-Lockett (2008) 5.14
3 Kaja Petersen (2009) 4.49

Vega Syhler (2008)

Kuglestød (3kg) · Piger · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) Vejen AF 7.89 
2 Astrid Borregaard (2007) Vejle IF 6.49 
3 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) Fredericia AF 6.15 
4 Silje Falk Frandsen (2007) Vejen AF 6.11 

Siv Bertelsen (2006) AK Heden DNS

Forsøg · Kuglestød (3kg) · Piger · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) 7.89
2 Astrid Borregaard (2007) 6.49
3 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 6.15
4 Silje Falk Frandsen (2007) 6.11

Siv Bertelsen (2006)

Spydkast · Mænd og drenge · Flere aldersgrupper · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Aldersgrup… Klub/skole Startnr. Resultat
1 Marvin Lumbye (2006) 14-15 år Esbjerg AM 39.60 
2 Nicky Stapelfeld (2006) 14-15 år Esbjerg AM 26.64 
3 Kian Stapelfeld (2008) 12-13 år Esbjerg AM 25.10 
4 Jeppe Holm Christensen (2008) 12-13 år Esbjerg AM 19.94 
5 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 12-13 år AK Heden 15.47 

https://www.rosterathletics.com/


Spring- og kastestævne

22/06/2021, Grindsted (Grindsted Stadion)

Atletikklubben Heden - Atletik & Motion

9 / 10 Tidspunkt for udskrift: 02/07/2021, 09:21

6 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 12-13 år AK Heden 13.69 
Liam Schmeltzer (2009) 12-13 år AK Heden DNS
Mikkel Michelsen (2007) 14-15 år Esbjerg AM DNS

Forsøg · Spydkast · Mænd og drenge · Flere aldersgrupper · Finale
Placering Atlet Aldersgrup… Forsøg
1 Marvin Lumbye (2006) 14-15 år 39.60
2 Nicky Stapelfeld (2006) 14-15 år 26.64
3 Kian Stapelfeld (2008) 12-13 år 25.10
4 Jeppe Holm Christensen (2008) 12-13 år 19.94
5 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 12-13 år 15.47
6 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 12-13 år 13.69

Liam Schmeltzer (2009) 12-13 år
Mikkel Michelsen (2007) 14-15 år

Spydkast (400g) · Drenge · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Kian Stapelfeld (2008) Esbjerg AM 25.10 
2 Jeppe Holm Christensen (2008) Esbjerg AM 19.94 
3 Elakiyan Suntharavadivel (2009) AK Heden 15.47 
4 Howsikkan Suntharavadivel (2009) AK Heden 13.69 

Liam Schmeltzer (2009) AK Heden DNS

Forsøg · Spydkast (400g) · Drenge · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Kian Stapelfeld (2008) 25.10
2 Jeppe Holm Christensen (2008) 19.94
3 Elakiyan Suntharavadivel (2009) 15.47
4 Howsikkan Suntharavadivel (2009) 13.69

Liam Schmeltzer (2009)

Spydkast (600g) · Drenge · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Marvin Lumbye (2006) Esbjerg AM 39.60 
2 Nicky Stapelfeld (2006) Esbjerg AM 26.64 

Mikkel Michelsen (2007) Esbjerg AM DNS

Forsøg · Spydkast (600g) · Drenge · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Marvin Lumbye (2006) 39.60
2 Nicky Stapelfeld (2006) 26.64

Mikkel Michelsen (2007)

Spydkast · Kvinder og piger · Flere aldersgrupper · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Aldersgrup… Klub/skole Startnr. Resultat
1 Lykke Bertelsen (2004) 16-17 år AK Heden 26.52 
2 Astrid Borregaard (2007) 14-15 år Vejle IF 22.75 
3 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 14-15 år Fredericia AF 21.98 
4 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) 14-15 år Vejen AF 21.51 
5 Gry Adamsen (2008) 12-13 år Kolding KFUM 16.17 
6 Siv Bertelsen (2006) 14-15 år AK Heden 15.25 
7 Mille Mikkelsen (2009) 12-13 år AK Heden 13.12 
8 Kaja Petersen (2009) 12-13 år Esbjerg AM 9.86 
9 Vega Syhler (2008) 12-13 år AK Heden 9.60 

Forsøg · Spydkast · Kvinder og piger · Flere aldersgrupper · Finale
Placering Atlet Aldersgrup… Forsøg
1 Lykke Bertelsen (2004) 16-17 år 26.52
2 Astrid Borregaard (2007) 14-15 år 22.75
3 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 14-15 år 21.98
4 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) 14-15 år 21.51
5 Gry Adamsen (2008) 12-13 år 16.17
6 Siv Bertelsen (2006) 14-15 år 15.25
7 Mille Mikkelsen (2009) 12-13 år 13.12
8 Kaja Petersen (2009) 12-13 år 9.86
9 Vega Syhler (2008) 12-13 år 9.60

Spydkast (400g) · Piger · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Gry Adamsen (2008) Kolding KFUM 16.17 
2 Mille Mikkelsen (2009) AK Heden 13.12 
3 Kaja Petersen (2009) Esbjerg AM 9.86 
4 Vega Syhler (2008) AK Heden 9.60 
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Forsøg · Spydkast (400g) · Piger · Flere aldersgrupper, 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Gry Adamsen (2008) 16.17
2 Mille Mikkelsen (2009) 13.12
3 Kaja Petersen (2009) 9.86
4 Vega Syhler (2008) 9.60

Spydkast (500g) · Piger · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Astrid Borregaard (2007) Vejle IF 22.75 
2 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) Fredericia AF 21.98 
3 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) Vejen AF 21.51 
4 Siv Bertelsen (2006) AK Heden 15.25 

Forsøg · Spydkast (500g) · Piger · Flere aldersgrupper, 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Astrid Borregaard (2007) 22.75
2 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 21.98
3 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) 21.51
4 Siv Bertelsen (2006) 15.25

Spydkast (500g) · Piger · Flere aldersgrupper, 16-17 år · Finale 22/06/2021, 18:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Lykke Bertelsen (2004) AK Heden 26.52 

Forsøg · Spydkast (500g) · Piger · Flere aldersgrupper, 16-17 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Lykke Bertelsen (2004) 26.52
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